



..... ១.៧
ឧបនាយករដ្ឋមន្ត្រី ក្រសួងមហាផ្ទៃ ៣.៧
នាយកដ្ឋានស្រុក ក្រសួងមហាផ្ទៃ ៤.៧
មន្ត្រីស្រុក ក្រសួងមហាផ្ទៃ ៥.៧
..... ១.៨
..... ១.៩
បម្រើការងារស្រុកក្រសួងមហាផ្ទៃ ៣.៩
..... ៤.៩
នាយកដ្ឋានស្រុក ក្រសួងមហាផ្ទៃ ៥.៩
..... ៦.៩
..... ៧.៩
..... ៨.៩
..... ៩.៩
..... ១០.៩
..... ១១.៩
..... ១២.៩
..... ១៣.៩
..... ១៤.៩
..... ១៥.៩
..... ១៦.៩
..... ១៧.៩
..... ១៨.៩
..... ១៩.៩
..... ២០.៩
..... ២១.៩
..... ២២.៩
..... ២៣.៩
..... ២៤.៩
..... ២៥.៩
..... ២៦.៩
..... ២៧.៩
..... ២៨.៩
..... ២៩.៩
..... ៣០.៩
..... ៣១.៩
..... ៣២.៩
..... ៣៣.៩
..... ៣៤.៩
..... ៣៥.៩
..... ៣៦.៩
..... ៣៧.៩
..... ៣៨.៩
..... ៣៩.៩
..... ៤០.៩
..... ៤១.៩
..... ៤២.៩
..... ៤៣.៩
..... ៤៤.៩
..... ៤៥.៩
..... ៤៦.៩
..... ៤៧.៩
..... ៤៨.៩
..... ៤៩.៩
..... ៥០.៩
..... ៥១.៩
..... ៥២.៩
..... ៥៣.៩
..... ៥៤.៩
..... ៥៥.៩
..... ៥៦.៩
..... ៥៧.៩
..... ៥៨.៩
..... ៥៩.៩
..... ៦០.៩
..... ៦១.៩
..... ៦២.៩
..... ៦៣.៩
..... ៦៤.៩
..... ៦៥.៩
..... ៦៦.៩
..... ៦៧.៩
..... ៦៨.៩
..... ៦៩.៩
..... ៧០.៩
..... ៧១.៩
..... ៧២.៩
..... ៧៣.៩
..... ៧៤.៩
..... ៧៥.៩
..... ៧៦.៩
..... ៧៧.៩
..... ៧៨.៩
..... ៧៩.៩
..... ៨០.៩
..... ៨១.៩
..... ៨២.៩
..... ៨៣.៩
..... ៨៤.៩
..... ៨៥.៩
..... ៨៦.៩
..... ៨៧.៩
..... ៨៨.៩
..... ៨៩.៩
..... ៩០.៩
..... ៩១.៩
..... ៩២.៩
..... ៩៣.៩
..... ៩៤.៩
..... ៩៥.៩
..... ៩៦.៩
..... ៩៧.៩
..... ៩៨.៩
..... ៩៩.៩
..... ១០០.៩

ឧបនាយករដ្ឋមន្ត្រី ក្រសួងមហាផ្ទៃ ក្រសួងមហាផ្ទៃ ក្រសួងមហាផ្ទៃ ក្រសួងមហាផ្ទៃ ក្រសួងមហាផ្ទៃ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมต่อบ้านหนองเงินฮ้อย หมู่7-บ้านเตย หมู่8 ต.นากระแซงเชื่อมกับบ้านกะแอก หมู่5 ต.โคกสว่าง จ.อุบลราชธานี

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย บาท	ราคาทุน	F _n	ราคา/หน่วย xfn	ราคากลาง บาท
1	งานโครงสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก							
1	งานเกรดเกลี่ยปรับแต่งพื้นที่ดำเนินการ	ตร.ม.	2832.00	1.45	4,106.40	1.3624	1.98	5,594.56
2	งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต รวมค่าแรงแ	ลบ.ม.	141.60	304.61	43,132.78	1.3624	415.00	58,764.09
3	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก	ตร.ม.	2832.00	370.85	1,050,246.54	1.3624	505.25	1,430,855.88
4	งานลงลูกรังไหล่ทาง	ลบ.ม.	70.80	195.45	13,837.86	1.3624	266.28	18,852.70
	ราคาค่าก่อสร้างรวม							1,514,067.24
	ค่าปรับลดประมาณราคาเป็นเงินทั้งสิ้น							67.24
TOYAL								1,514,000.00

- | | | |
|---|---|-----------|
| ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง | = | 1,514,000 |
| ② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม | = | |
| ③ ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ | = | |
| ④ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง | = | 1.3624 |
| ⑤ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม | = | |
| ⑥ ค่า Factor F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด = $1 + [③ + (① \times ④ + ② \times ⑤)]$ | = | |
| ⑦ ค่า Factor F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (Factor FN) = ④ | = | |
| ⑧ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด | = | |

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 (นางสาวนิตยา ทุมบาล)

ลงชื่อ..... กรรมการกำหนดราคากลาง
 (นางสาวจตุภรณ์ แก้วศรีทอง)

ลงชื่อ..... กรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายสุพจน์ วิลัยศรี)

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ปร.5

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนากระแซง กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น กระทรวงมหาดไทย

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมต่อบ้านหนองเงินอ้อย หมู่7-บ้านเตย หมู่8 ต.นากระแซงเชื่อมกับบ้านกะแอก หมู่5 ต.โคกสว่าง จ.อุบลราชธานี

ผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ระยะทาง 472 เมตร
 หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,832 ตารางเมตร

พร้อมลงไหล่ทางลูกรัง กว้าง 0.50 เมตร ทั้งสองข้างพร้อมป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย ป้ายประชาสัมพันธ์ 1 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองเงินอ้อย หมู่7 ตำบลนากระแซง อำเภอเดชอุดม จังหวัดอุบลราชธานี

(ตามแบบอบต.นากระแซง) ประมาณการเมื่อวันที่ 1 พ.ค. 2563

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงานรวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมดรวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1.	ประเภทงานอาคาร	-	-	-	- เงินจ่ายล่วงหน้า.....0 %
2.	ประเภทงานทาง	1,111,323.57	1.3624	1,514,067.24	- ดอกเบี้ยเงินกู้.....6 %
3.	ประเภทงานชลประทาน	-	-	-	- หักเงินประกันผลงาน0 %
4.	ประเภทงานสะพานและท่อเชื่อม	-	-	-	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7 %
รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง				1,514,067.24	เฉลี่ย ตร.ม. ละ 534.60
คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ				1,514,000.00	บาทต่อตารางเมตร
ตัวอักษร				เป็นเงินหนึ่งล้านห้าแสนหนึ่งหมื่นสี่พันบาทถ้วน	

(ลงชื่อ) ผู้คำนวณปริมาณงาน

(นายเดชา จันทร์มา)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(จำเอก).....ประธานกรรมการ

(นางสาวนิตยา ทุมบาล)

ผู้อำนวยการกองการศึกษา ศาสนา และวัฒนธรรม

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นางสาวจุติภรณ์ แก้วศรีทอง)

ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายสุพจน์ วิลัยศรี)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ความเห็น **ควรมีควมตามแต่จะพิจารณา**(ลงชื่อ) **โดยที่ยึดระเบียบกฎหมายที่เกี่ยวข้องอย่างเคร่งครัด**

(นายธนยศ ธีรดาธนานนท์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนากระแซง

- อนุมัติให้ใช้เป็นราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นายทองคำ ศิริพันธ์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนากระแซง

รายการประมาณราคาการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมต่อบ้านหนองเงินฮ้อย หมู่7-บ้านเตย หมู่8 ต.นากระแซงเชื่อมกับบ้านกะแอก หมู่5 ต.โคกสว่าง จ.อุบลราชธานี

- ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 6 เมตร ยาว 472 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,832 ตร.ม.
หนา 0.15 เมตร พร้อมลงไหล่ทางลูกรัง กว้าง 0.50 เมตร ทั้งสองข้างทาง

พร้อมป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย ป้ายประชาสัมพันธ์ 1 ป้าย

(ตามแบบอบต.นากระแซง) ประมาณการเมื่อวันที่

1 พ.ค. 2563

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ /บาท		ค่าแรง /บาท		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	บาท	
1	งานดินคันทาง	-	-	-	-	-	-	-	
1.1	งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นที่	2,832.00	ตร.ม	-	-	1.45	4,106.40	4,106.40	ค่าขนย้ายเครื่องจักร
2	งานโครงสร้างทาง และผิวจราจร	-	-	-	-	-	-	-	
2.1	งานทรายหยาบปรับระดับพื้นที่	141.60	ลบ.ม.	205.61	29,114.38	99.00	14,018.40	43,132.78	
2.2	งานคอนกรีต (fc' 240 ksc.,cu:28d	424.80	ลบ.ม.	-	-	436.00	185,212.80	185,212.80	ยุบตัว 1.25 ในวัสดุ
	- ปูนซีเมนต์	2,761.20	กระสอบ	110.28	304,505.14	-	-	304,505.14	
	- ทราย	237.89	ลบ.ม.	205.61	48,912.15	-	-	48,912.15	
	- หิน 1" - 2"	424.80	ลบ.ม.	822.43	349,368.26	-	-	349,368.26	
2.3	งานแบบหล่อคอนกรีต (30%)	42.48	ตร.ม	187.87	7,980.72	133.00	5,649.84	13,630.56	
2.4	งานเหล็ก WM.4มม. @ 0.10X0.30	2,832.00	ตร.ม	30	84,960.00	5.00	14,160.00	99,120.00	กำหนดใช้เหล็ก WM
2.5	งานเหล็ก DOWEL RB.15 มม.	30.21	เส้น	231.78	7,001.61	45.77	1,382.65	8,384.26	รอยต่อตามขวาง
2.6	งานเหล็ก DOWEL DB 16 มม.	47.20	เส้น	275.98	13,026.26	52.07	2,457.89	15,484.15	รอยต่อตามยาว
2.7	งานเหล็ก DOWEL RB.19 มม.	7.55	เส้น	367.53	2,775.59	64.55	487.51	3,263.10	รอยต่อตัดขาด
2.9	แอสฟัลท์	845.60	เมตร	15	12,684.00	11.45	9,682.12	22,366.12	
2.10	งานไหล่ทางลูกรัง	70.80	ลบ.ม.	194	13,735.20	1.45	102.66	13,837.86	
2.11	ท่อระบายน้ำคสล.-ขนาด 0.30X1.00		ท่อน		-			-	
รวมต้นทุนงานคอนกรีต				-	874,063.30	-	237,260.27	1,111,323.57	
ตัวอักษร :				เป็นเงินหนึ่งล้านหนึ่งแสนหนึ่งหมื่นหนึ่งพันสามร้อยยี่สิบสามบาทห้าสิบเจ็ดสตางค์					

ราคาน้ำมันโซล่าเฉลี่ยลิตรละ 15.99-25.99 บาท/ลิตร

ระยะเวลาดำเนินการ 90 วัน

(ลงชื่อ)  ผู้คำนวณปริมาณงาน
(นายเดชา จันทูมา)
ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง